המרכז לשילוב מורשת יהדות המזרח – מרעיון למוסד

שיחה עם נסים יושע

ד"ר נסים יושע (נולד במונסטיר בשנת תרצ"ג, 1933. משפחתו עלתה ארצה כשהיה בן ששה חודשים) היה המייסד של "המרכז לשילוב מורשת יהדות המזרח" במשרד החינוך והתרבות, ועמד בראשו מאז הקמתו בשנת 1977 ועד 1989. שני ספריו ראו אור בהוצאת מכון בן צבי: "מיתוס ומטאפורה" (תשנ"ד) ו"בית אלהים ושער השמים" (תשס"ב). בשיחה עם עורך "פעמים" סיפר ד"ר יושע על הקמת המרכז ועיצובו.